お客様　　各位

　 　　本社：札幌市北丘珠2条3丁目2番30号
　      　TEL011-781-5111

1.該当する商品について

■　該当する不具合品の判別について
【拡大写真】 【缶底】

←

2.問い合わせ窓口

フリーダイヤル 0120-511-359　ホクエイ札幌本社
※土日祝日を除く9時～17時まで

以上

　　　【型式表示の拡大写真】

不具合品の該当番号　002986～003345

ガソリン携行缶の缶底にシール　→

【商品の梱包写真】

平成27年3月23日

ガソリン携行缶　型式　KT-12UKAの自主回収について

平素はホクエイ製品のご愛用をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、平成25年12月14日～平成26年10月20日迄に出荷させていただきましたガソリン携行缶　型式
KT-12UKA(該当番号002986～003345　計360個)に関しまして、溶接部分の一部より油がにじみ漏れ
る製品が2個発生したことからKHK危険物保安技術協会様のご指導の下、事故防止のため全量自主回
収させていただきたくご案内申し上げます。この度は多大なるご迷惑をお掛けしまして心よりお詫
び申し上げます。お客様へは大変ご面倒をお掛け致しますが、該当番号の商品に関しましては、良
品と交換させていただきたく、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。尚、大変恐
れ入りますが良品の在庫が不足しており、交換品の発送は4月下旬以降の予定となります。

■　ガソリン携行缶　型式　KT-12UKA